18-04-2023

MUNICIPIO DE SAN PEDRO JOCOTIPAC DISTRITO DE CUICATLAN, OAX.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

MARZO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2022

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2023

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2023
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2023

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

1.00
0.00
1.00
0.00

1.00
0.00
0.00

0.00
0.00

1.00

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2023

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

5,659,190.87

5,688,728.35
0.00

0.00
-29,637.48

5,659,190.87

-431,764.75

-431,764.75

5,227,426.12

/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

-431,764.75
-431,764.75

-431,764.75

1,979,188.24

1,562,053.53
431,764.75
0.00

0.00
-14,630.04

1,547,423.49

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN
LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

TOTAL

1.00
0.00
1.00
0.00

5,227,426.12
-431,764.75
5,688,728.35
0.00

0.00
-29,537.48

0.00 0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
5,227,427.12

0.00

0.00
0.00
0.00

1,547,423.49

1,562,053.53
0.00

0.00

0.00
-14,630.04

0.00 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
6,774,850.61

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN PEDRO JOCOTIPAC
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 1° TRIMESTRE
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