MUNICIPIO DE SAN PEDRO JOCOTIPAC DISTRITO DE CUICATLAN, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2023

MARZO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022		1.00				1.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		1.00				1.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022			5,659,190.87	-431,764.75		5,227,426.12
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				-431,764.75		-431,764.75
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			5,688,728.35			5,688,728.35
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-29,537.48			-29,537.48
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2022					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022		1.00	5,659,190.87	-431,764.75	0.00	5,227,427.12
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023	(EVHP-1)	0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023	(EVHP-2)		-431,764.75	1,979,188.24		1,547,423.49
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				1,562,053.53		1,562,053.53
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-431,764.75	431,764.75		0.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-14,630.04		-14,630.04
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2023					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023		1.00	5,227,426.12	1,547,423.49	0.00	6,774,850.61

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/313/00062/2023 | INFORME | 2023 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2023-04-18 11:23:08 | MUNICIPIO | 00001000000517643810 | MSP850101RG0 | MUNICIPIO DE SAN PEDRO JOCOTIPAC | CUICATLAN | OAXACA | DIRECCIÓN | FRANCISCO I. MADERO SN CENTRO 68675 | municipiojocotipac2023@hotmail.com | | AUTORIDAD | GREGORIO GARCIA | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | cb2039ce8afb56bca61991f84ec4dfcb627bbbf93a105644454cb32f99c3cb4e |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $Mljp3pbQRQdZdRMjH9UEZd/R+e0WmhLj/2FL7wYy8sbE79tss4vtS9Xe4CaPXPROijEj82pKz6YM6l5EAnHQbF29CjBBrdloy3omMplMtXusyaskJA5Qs1KcUx0nH9Wr5lCdZf\\ MtleHLOAA5z2hdAokoslLQz3oqGls9o6AwAc2u/7/QpVs+f+/tPszU1G4vtP5Ql4KulRS0Eau6a1U7EAq24Pgs4/Pr2VgReXxHTO3zCO58XpHPfnotQxNoP676pEKE2jyXSCgb\\ OV7LdlZGKbxiHDltfBgbgnyCT/M0s98SausBQfBxeP1ffmnmvJ6BKHMaM/SmhScAOkXOUVvykQ==$